
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 
139. ОДЛУКА о изменама и допунама Одлуке о регресирању трошкова превоза ученицима средњих школа са 

пребивалиштем на територији општине Бач  .................................................................................................................................. 341 

 
140. РЕШЕЊЕ о измени  решења о образовању и именовању Комисије  за доделу  стипендија  за  ученике  и 

студенте са подручја општине Бач .......................................................................................................................................................... 341 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XXXIX                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 23 Бач, 12. септембар 2014. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 23 – стр. 341    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   12. септембар 2014. 
 
   ̀  

  
139. 

 
На основу члана 59. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 16/2008, 

2/2010, 14/2012, 1/2013 и 14/2014), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Бач („Службени 

лист општине Бач“ број 18/2008) и члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине 

Бач („Службени лист општине Бач“ број 18/2008),  

Општинско веће општине Бач, на седници 13. од 12.09.2014. године донело је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О РЕГРЕСИРАЊУ ТРОШКОВА ПРЕВОЗА  

УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ ШКОЛА СА ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о регресирању трошкова превоза ученицима средњих школа са пребивалиштем на 

територији општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 20/2013) - у даљем тексту: Одлука, у 

члану 10. додаје се нови став 3., који гласи: 

„Корисник права на регресирање трошкова превоза који користи услуге од стране превозника 

са којима општина Бач нема закључен уговор о превозу право на регресирање оствариће на основу 

достављене копије месечне карте за месец који претходи месецу у којем се врши регресирање тро-

шкова.“ 

 

Члан 2. 

У члану 14. Одлуке тачка на крају реченице се мења зарезом, и додају се речи: „односно, 

служби рачуноводства Општинске управе Бач за кориснике права који користе услуге превозника 

који нема закључен уговор о превозу са општином Бач“. 

 

Члан 3. 

У свему осталом, Одлука о регресирању трошкова превоза ученицима средњих школа са пре-

бивалиштем на територији општине Бач („Службени лист општине Бач“, број 20/2013) остаје на 

снази. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Бач“. 

 

Број: 020-45-145/2014-II 

Дана: 12.09.2014. 
 

Oпштинско веће општине Бач 
 

Председник општине Бач 

Драган Сташевић, с.р. 

_______________________________ 

 
140. 

 
На основу члана 4. став 3. Одлуке о стипендирању студената и ученика средњих школа са 

пребивалиштем на територији општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 22/2013 и 5/2014), 

и члана 43. Пословника о раду Општинског већа општине Бач („Службени лист 

општине Бач“број 18/2008),  

Општинско веће општине Бач, на 13. седници од 12.09.2014. године донело је 



 12. септембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 23 – стр. 342 
 

 

 

  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ  

СТИПЕНДИЈА ЗА УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ СА ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

У Решењу о образовању и именовању Комисије за доделу стипендија за ученике и студенте 

са подручја општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 20/2012) - у даљем тексту: Решење, 

у члану 2. став 1. мења се и гласи: 

„1.   НАТАША БУДИЋ из Новог Сада, за председника; 

2.  ЗОРАН ЈОВАНОВИЋ из Вајске, за члана; 

3.  ЈАРОСЛАВ КУЋЕНИЧ из Селенче, за члана; 

4.  НЕНАД КОВАЧ из Плавне, за члана; 

5.  ДУШАНКА НАСТИЋ из Бођана, за члана; 

6.  БРАНКО МИКАВИЦА из Бачког Новог Села, за члана; 

7.  ЛЕЛА МИЛИНОВИЋ из Бача, за члана;“ 

 

Члан 2. 

Члан 3. Решења се брише. 

 

Члан 3. 

Члан 4. Решења мења се и гласи: 

„Председник и чланови Комисије за доделу стипендију именују се на мандатни период од 

четири године.“ 

 

Члан 4. 

Члан 5. Решења се брише. 

 

Члан 5. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Бач.“ 

 

 

Број: 020-45-146/2014-II 

Дана: 12.09.2014. 
 

Oпштинско веће општине Бач 
 

Председник општине Бач 

Драган Сташевић, с.р. 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


